
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 ст-цы 
Родниковской муниципального образования

Курганинский район

ПРИКАЗ

ст. Родниковская
01.09.2023 № 97

О назначении ответственного 
за проведение работы по 
противодействию коррупции 
в МАДОУ № 15 
на 2023/2024 г.г.

На основании Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах 
по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в 
соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Методических рекомендаций по- разработке и принятию 
организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, в соответствии с Планом 
противодействия коррупционных правонарушений в МАДОУ № 15 на 2023-24 год

i

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений на Петину Инну Владимировну - заместителя заведующей по АХР детского
сада.
2. Ответственному лицу за противодействие коррупции разработать план мероприятий по 
антикоррупционной деятельности.
3. Шапошниковой Виктории Сергеевне 
нормативно- правовые документы, кас^Ь
4. Контроль за исполнением приказа о'стаШ

Заведующий МАДОУ №15

ть размещение на сайте МАДОУ №15 
действию коррупции в учреждении.

И.Е. Панова

С приказом ознакомлены:

Нф.И.О. ДАТА ПОДПИСЬ
Петина И.В. 01.09.2023 г. /Ж ~ ~ ..
Шапошникова В.С. 01.09.2023 г.


		2025-01-29T09:05:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




